ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012                                                                                                                    № 50
                                      с.Чилино Кожевниковского района Томской области
                   Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии
                   по подготовке проекта правил землепользования и застройки

                              Чилинского сельского поселения

               В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,    с законом Томской области от 11.01.2007 «О составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать Комиссию по подготовке проекта правил  землепользования и  застройки Чилинского сельского поселения в составе:
--   Председатель комиссии : Глава Чилинского сельского поселения Гречко В.В.

Члены комиссии:

--   Депутат Совета Чилинского сельского поселения                                                  Казаков А.А.;

--   Специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Чилинского сельского поселения                           Кожихова Л.К.;

--   Начальник отдела земельных ресурсов Администрации Кожевниковского района Карпова О.Б.;

--   Начальник отдела муниципального хозяйства Кожевниковского района                     Вакурин В.И.;

--   Главный специалист Департамента  природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области Мисуркин О.Н.;

--   Зам.председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Департамента  архитектуры, строительства и дорожного комплекса Томской области

Воронин К.А.

2. Порядок деятельности Комиссии:

2.1 Комиссия осуществляет свою деятельность в форме очередных и внеочередных заседаний. Очередные заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в месяц(последняя среда месяца). Внеочередные заседания Комиссии проводятся по инициативе председателя Комиссии.

Глава Чилинского                                                                                                                               сельского поселения                                                                                  В.В.Гречко

Кожихова Л.К.

Т- 8(38244)35-300